
OPEN

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

STARZINSKIJ ANDZEJ UKR 01:10:00KOŃSKOWOLA 90 01:09:59CENTRUM EKSPORTU KLEMENTYNKA981 00:35:29M18/1

BELGRAU SZYMON POL 01:10:26MIĘDZYRZECZ 94 01:10:25MKL SZCZECIN42 00:35:30M18/2

WALKOWSKI CEZARY POL 01:19:25MIĘDZYRZECZ 76 01:19:23KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA MIĘDZYRZECZ1103 00:39:26M40/1

BLACHARSKI ARKADIUSZ POL 01:21:45TORZYM 92 01:21:4454 00:40:55M18/3

PIGŁOWSKI DAWID POL 01:21:59SANTOCKO 82 01:21:57S-ULTRA865 00:40:27M30/1

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 01:22:24PSZCZEW 01 01:22:23886 00:41:31M18/4 MGP/1

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:22:40SZCZECIN 72 01:22:38RAZ SZCZECIN737 00:41:13M40/2

KŁYSZ MAURYCY POL 01:22:52PRZYPROSTYNIA 86 01:22:50TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ468 00:41:12M30/2

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 01:23:42GORZÓW WLKP. 85 01:23:40WIERZBICKI RUNNING PROJECT1409 00:41:17K30/1

HURYŃ EWA POL 01:24:11SZCZECIN 73 01:24:09RUNTHEMOUNTAINS2610 00:42:06K40/1

BILAWA KAROLINA POL 01:24:14MIĘDZYRZECZ 95 01:24:1213511 00:42:29K18/1

SOBCZYNSKI ADAM POL 01:25:06MIĘDZYCHÓD 87 01:25:05NIEZRZESZONY9712 00:40:58M30/3

MUCHAJER LUKASZ POL 01:25:43MIĘDZYRZECZ 78 01:25:41MUSZKI TEAM7113 00:42:05M40/3

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 01:26:18PSZCZEW 85 01:26:16MMA DEVIL MIĘDZYCHOD, KP PSP11814 00:43:17M30/4 MGP/2

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 01:26:41ZIELONA GÓRA 75 01:26:387715 00:43:17M40/4

GOŚCINIAK ŁUKASZ POL 01:27:53ZBĄSZYŃ 81 01:27:512316 00:43:19M30/5

KOŻUCH DARIUSZ POL 01:27:57ŁAGÓW 74 01:27:55TEAM ŁAGÓW5017 00:43:43M40/5

KSIĄŻEK SEBASTIAN POL 01:29:23SULECHÓW 79 01:29:19RUNNER SAM PO LESIE5318 00:43:51M40/6

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:29:39PSZCZEW 68 01:29:366119 00:43:38M50/1 MGP/3

SZCZECIŃSKI PIOTR POL 01:30:12ZBĄSZYŃ 79 01:30:09-10120 00:45:02M40/7

WRÓBEL MARCIN POL 01:30:13ZBĄSZYŃ 82 01:30:09ELMAX TEAM12021 00:45:02M30/6

PAWLAK PIOTR POL 01:30:48MIĘDZYRZECZ 80 01:30:458122 00:44:36M30/7

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:30:50POZNAŃ 79 01:30:47PARKRUN POZNAŃ11223 00:45:36K40/2

DUDA DARIUSZ POL 01:30:57ZIELONA GÓRA 62 01:30:551724 00:45:34M50/2

PIOSIK ARTUR POL 01:31:09BABIMOST 76 01:31:07KOLECTEAM8725 00:45:31M40/8

OTCZYK GRZEGORZ POL 01:31:20WYSZANOWO 84 01:31:187826 00:44:14M30/8

SZEMET JAROSLAW POL 01:31:29WROCŁAW 74 01:31:26HAYAL.EU10227 00:44:57M40/9
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KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:31:32SIERAKÓW 80 01:31:25SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA3628 00:44:50M30/9

GOJTKA MARIUSZ POL 01:31:41PSZCZEW 90 01:31:39MMA DEVIL MIĘDZYCHOD5929 00:47:02M18/5 MGP/4

CAL PIOTR POL 01:32:29ŚWIEBODZIN 69 01:32:27EVERYDAY RUNNER FSW MACS1230 00:45:37M50/3

BAER TOMASZ POL 01:32:43BABIMOST 68 01:32:40KOLECTEAM ZBASZYNEK331 00:45:33M50/4

BURY ANDRZEJ POL 01:32:52GORZÓW WLKP 65 01:32:441032 00:46:49M50/5

LASECKA ANNA POL 01:32:54GORZÓW WLKP. 81 01:32:5112933 00:45:52K30/2

OKOŃ PAWEŁ POL 01:34:30ŁAGÓW 85 01:34:26JASZCZURY7534 00:46:15M30/10

MICHALAK PIOTR POL 01:35:12GORZÓW WLKP. 88 01:35:08FRIENDLY FIRE6635 00:45:57M30/11

MUSIOŁ ZBIGNIEW POL 01:35:24ZIELONA GÓRA 61 01:35:217236 00:47:28M50/6

WOSZCZYŁO RADOSŁAW POL 01:35:42PSZCZEW 89 01:35:40MMA DEVIL FIGHT CLUB MIĘDZYCHÓD11937 00:45:06M30/12 MGP/5

CICHOMSKI KAMIL POL 01:36:42POLKOWICE 84 01:36:36AKS WYBIEGANI POLKOWICE3938 00:49:05M30/13

JAKIMCZYK ANDRZEJ POL 01:37:25GORUŃSKO 69 01:37:182839 00:48:47M50/7

KOZDRAŚ MICHAŁ POL 01:37:44GORZÓW 89 01:37:384840 00:51:27M30/14

BRONCZAK TOMASZ POL 01:37:51ZBĄSZYŃ 76 01:37:46641 00:48:45M40/10

PAWELEC MARIUSZ POL 01:38:51ZIELONA GÓRA 72 01:38:47KB FORREST GUMP8042 00:48:29M40/11

MAZUREK ZBIGNIEW POL 01:39:03BOBOWICKO 70 01:38:57BIEGAM BO LUBIE6543 00:47:54M40/12

CZARNECKI DARIUSZ POL 01:39:26LUBNIEWICE 74 01:39:221444 00:48:37M40/13

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 01:39:33MIĘDZYCHÓD 58 01:39:318545 00:48:27M60/1

WOCH AGNIESZKA POL 01:39:33ZIELONA GÓRA 73 01:39:28BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA11746 00:49:45K40/3

SKÓRSKI JANUSZ POL 01:39:38KRZESZYCE 74 01:39:30MOLEX TEAM9647 00:48:59M40/14

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 01:39:57SIERAKÓW 79 01:39:50SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA3248 00:48:26M40/15

KACZMAREK GRZEGORZ POL 01:40:29MIĘDZYRZECZ 86 01:40:17KP PSP MIĘDZYRZECZ3549 00:51:06M30/15

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:40:29KOŁCZYN 74 01:40:26POSTOMIA KOŁCZYN-SULĘCIN9050 00:49:27K40/4

KUCZYŃSKI MIROSŁAW POL MIĘDZYRZECZ 79 01:40:4013951 00:49:09M40/16

CHĘTNIK ANDRZEJ POL PRZYTOCZNA 71 01:41:12ZJEDNOCZENI PRZYTOCZNA13152 00:48:38M40/17

KĘDZIERZYŃSKI MARIUSZ POL BABIMOST 90 01:41:354553 00:51:20M18/6

SZYNGIEL GRZEGORZ POL KÓRNIK 87 01:41:56KÓRNIK10654 00:50:08M30/16

BRYCHCY-NOWAK PAULINA POL STRZYŻEWO 82 01:42:00TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ755 00:51:18K30/3

ANDRZEJEWSKI JACEK POL KOŚCIAN 66 01:42:07KOŚCIAN TEAM156 00:51:20M50/8

ROGALA TOMASZ POL PIESKI 86 01:42:219157 00:50:16M30/17

MIGDAŁ JAN POL ZBĄSZYNEK 59 01:42:30TKKF  :ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ6958 00:50:28M60/2

ŁUCZYŃSKI MACIEJ POL KŁODAWA 75 01:43:08GAWRA5859 00:50:28M40/18

PIEJKO JAKUB POL GAJ 93 01:43:09-8460 00:48:15M18/7

GOLAŃSKI MACIEJ POL ŚWIEBODZIN 75 01:43:31POZRUNIACY2261 00:53:35M40/19

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL PSZCZEW 56 01:43:474262 00:52:23K60/1 MGP/6

SPYCHAŁA MARIUSZ 71 01:43:5013663 11:54:09M40/20

JANKOWIAK DANIEL POL MIĘDZYCHÓD 78 01:43:53BIEGACZE PMI3064 00:52:01M40/21

WACHOWSKA PATRYCJA POL GRÓJEC MAŁY 86 01:44:32TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ10865 00:52:12K30/4

PIASECKI LESZEK POL DREZDENKO 77 01:44:47FSD RUN DREZDENKO8366 00:52:30M40/22

ŻMIJA LILIANA POL ZWIERZYN 90 01:44:47FSD SPORT STRZELCE KRAJ.12367 00:52:30K18/2
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KACZMARCZYK MARTA POL ŚWIEBODZIN 78 01:46:03BBL ŚWIEBODZIN3368 00:53:25K40/5

CINKA MACIEJ POL GORZÓW WLKP. 86 01:46:14NIEZRZESZONY1369 00:53:46M30/18

ŁAGNOWSKI GRZEGORZ POL ŁĘKNICA 69 01:46:325770 00:53:56M50/9

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL DREZDENKO 74 01:47:10FSD RUN DREZDENKO11571 00:52:31M40/23

KACZOR MARCIN POL ŚWIĘCIECHOWA 75 01:47:193772 00:53:09M40/24

BRZEZIŃSKI GRZEGORZ POL PSZCZEW 86 01:47:43973 00:50:57M30/19 MGP/7

KUROCZYCKI MAREK POL ŚWIEBODZIN 88 01:47:47RECARO TEAM5474 00:54:24M30/20

SZAFERSKI MACIEJ POL ZBĄSZYŃ 81 01:48:29CHŁODNA TEAM ZBĄSZYŃ9975 00:53:51M30/21

DURKOWSKI DAWID POL SZCZECIN 84 01:48:31TATO BIEGA1876 00:52:14M30/22

SZYCHOWIAK DAMIAN POL MIĘDZYCHÓD 83 01:49:05PMI RUNNERS10477 00:53:53M30/23

KWIATKOWSKI ŁUKASZ POL GORZÓW 84 01:49:085678 00:50:16M30/24

OSTRÓWKA MARCIN POL MIĘDZYRZECZ 76 01:49:46MIEDZYRZECZ7679 00:54:44M40/25

WICHŁACZ DAMIAN POL ZBĄSZYNEK 89 01:49:4611380 00:53:57M30/25

KANIUK ROBERT POL MIĘDZYRZECZ 88 01:49:484081 00:51:19M30/26

WACHOWICZ LESZEK POL MIĘDZYRZECZ 68 01:49:53WACHOWICZ TEAM10782 00:53:32M50/10

KASPERSKI SŁAWOMIR POL OPALENICA 84 01:50:10PROMIEŃ OPALENICA4183 00:53:33M30/27

MICHALSKI PRZEMYSLAW POL MIĘDZYRZECZ 74 01:50:176784 00:53:46M40/26

ZWOLIŃSKI JAROSŁAW POL POZNAŃ 84 01:50:1912285 00:54:58M30/28

FRĄCKOWIAK PIOTR POL KWILCZ 75 01:50:36NIEZRZESZONY2086 00:55:05M40/27

KACZOROWSKI JAN POL DĘBNO 84 01:51:00DĘBNOWSKIE CZŁAPAKI3887 00:55:07M30/29

ANTONIEWICZ ZBIGNIEW POL MIĘDZYCHÓD 70 01:51:03288 00:56:06M40/28

BUSZKOWSKI FILIP POL GAJ WIELKI 74 01:51:13FILON TEAM1189 00:54:40M40/29

KACZMAREK MARIUSZ POL SULECHÓW 59 01:51:4513090 00:54:29M60/3

MAZANA JUSTYNA POL MIĘDZYCHÓD 78 01:52:06BIEGACZE PMI6491 00:54:06K40/6

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL ZBĄSZYŃ 79 01:52:28CHŁODNA TEAM ZBĄSZYŃ12492 00:55:08M40/30

MASLEJ MICHAŁ POL ŚWIĘTY WOJCIECH 86 01:52:35...!...6293 00:55:09M30/30

KACZMAREK ARTUR POL MIĘDZYRZECZ 75 01:52:56EDI TEAM3494 00:52:30M40/31

GÓRSKI BARTOSZ POL PSZCZEW 82 01:53:16BBJ2495 00:54:02M30/31 MGP/8

JAKIMCZYK MARTYNA POL GORUŃSKO 98 01:55:142996 00:56:09K18/3

KROCZAK GRZEGORZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:55:575197 00:54:31M40/32

WILCZEWSKI PIOTR POL GORZÓW 85 01:57:39GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE11498 00:57:09M30/32

STARCZEWSKI KRZYSZTOF POL ŚWIEBODZIN 71 01:58:20BBL13499 00:55:37M40/33

IGNASIAK JAN POL SIERADZ 56 01:59:49RAJSPORT ACTIVE27100 00:58:46M60/4  NIEP/1

GRECZYCHO MILENA POL ZBASZYNEK 92 01:59:5225101 00:57:04K18/4

WITKOWSKI KAROL POL NOWY TOMYŚL 82 02:01:44-116102 00:56:54M30/33

ROGOWSKI LESZEK POL ZIELONA GÓRA 48 02:02:25NIEZRZESZONY92103 00:59:59M70/1

PŁONKA KRZYSZTOF POL TRZCIEL 75 02:03:4589104 00:59:29M40/34

JASICZEK ROMAN POL BIERZWNIK 60 02:05:40SZWLA STARGARD31105 00:59:17M50/11

KOZDROWSKI WIESLAW POL MIĘDZYRZECZ 60 02:06:0249106 01:00:28M50/12

MARYNIAK BARBARA POL PSZCZEW 69 02:08:0960107 01:00:49K50/1 MGP/9
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BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL CZERWIEŃSK 44 02:11:00BRACTWO BIEGACZY8108 01:04:12M70/2

DROGOSZ MACIEJ POL MIĘDZYRZECZ 70 02:13:3416109 01:03:54M40/35

WOŚKO ANNA POL PRZYPROSTYNIA 81 02:14:38128110 01:03:51K30/5

PASZEL WACŁAW POL WALEWICE 50 02:17:42NIE DOTYCZY79111 01:04:36M60/5

GIERUSZYŃSKI MAREK POL CIBÓRZ 48 02:21:4121112 01:07:24M70/3

CZOP JAN POL BABIMOST 39 02:27:23BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL15113 01:10:43M70/4
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OPEN

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM
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Termin: 11.05.2019
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Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

STARZINSKIJ ANDZEJ UKR 01:10:00KOŃSKOWOLA 90 01:09:59CENTRUM EKSPORTU KLEMENTYNKA981 00:35:29M18/1

BELGRAU SZYMON POL 01:10:26MIĘDZYRZECZ 94 01:10:25MKL SZCZECIN42 00:35:30M18/2

WALKOWSKI CEZARY POL 01:19:25MIĘDZYRZECZ 76 01:19:23KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA MIĘDZYRZECZ1103 00:39:26M40/1

BLACHARSKI ARKADIUSZ POL 01:21:45TORZYM 92 01:21:4454 00:40:55M18/3

PIGŁOWSKI DAWID POL 01:21:59SANTOCKO 82 01:21:57S-ULTRA865 00:40:27M30/1

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 01:22:24PSZCZEW 01 01:22:23886 00:41:31M18/4 MGP/1

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:22:40SZCZECIN 72 01:22:38RAZ SZCZECIN737 00:41:13M40/2

KŁYSZ MAURYCY POL 01:22:52PRZYPROSTYNIA 86 01:22:50TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ468 00:41:12M30/2

SOBCZYNSKI ADAM POL 01:25:06MIĘDZYCHÓD 87 01:25:05NIEZRZESZONY979 00:40:58M30/3

MUCHAJER LUKASZ POL 01:25:43MIĘDZYRZECZ 78 01:25:41MUSZKI TEAM7110 00:42:05M40/3

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 01:26:18PSZCZEW 85 01:26:16MMA DEVIL MIĘDZYCHOD, KP PSP11811 00:43:17M30/4 MGP/2

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 01:26:41ZIELONA GÓRA 75 01:26:387712 00:43:17M40/4

GOŚCINIAK ŁUKASZ POL 01:27:53ZBĄSZYŃ 81 01:27:512313 00:43:19M30/5

KOŻUCH DARIUSZ POL 01:27:57ŁAGÓW 74 01:27:55TEAM ŁAGÓW5014 00:43:43M40/5

KSIĄŻEK SEBASTIAN POL 01:29:23SULECHÓW 79 01:29:19RUNNER SAM PO LESIE5315 00:43:51M40/6

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:29:39PSZCZEW 68 01:29:366116 00:43:38M50/1 MGP/3

SZCZECIŃSKI PIOTR POL 01:30:12ZBĄSZYŃ 79 01:30:09-10117 00:45:02M40/7

WRÓBEL MARCIN POL 01:30:13ZBĄSZYŃ 82 01:30:09ELMAX TEAM12018 00:45:02M30/6

PAWLAK PIOTR POL 01:30:48MIĘDZYRZECZ 80 01:30:458119 00:44:36M30/7

DUDA DARIUSZ POL 01:30:57ZIELONA GÓRA 62 01:30:551720 00:45:34M50/2

PIOSIK ARTUR POL 01:31:09BABIMOST 76 01:31:07KOLECTEAM8721 00:45:31M40/8

OTCZYK GRZEGORZ POL 01:31:20WYSZANOWO 84 01:31:187822 00:44:14M30/8

SZEMET JAROSLAW POL 01:31:29WROCŁAW 74 01:31:26HAYAL.EU10223 00:44:57M40/9

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:31:32SIERAKÓW 80 01:31:25SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA3624 00:44:50M30/9

GOJTKA MARIUSZ POL 01:31:41PSZCZEW 90 01:31:39MMA DEVIL MIĘDZYCHOD5925 00:47:02M18/5 MGP/4

CAL PIOTR POL 01:32:29ŚWIEBODZIN 69 01:32:27EVERYDAY RUNNER FSW MACS1226 00:45:37M50/3

BAER TOMASZ POL 01:32:43BABIMOST 68 01:32:40KOLECTEAM ZBASZYNEK327 00:45:33M50/4
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BURY ANDRZEJ POL 01:32:52GORZÓW WLKP 65 01:32:441028 00:46:49M50/5

OKOŃ PAWEŁ POL 01:34:30ŁAGÓW 85 01:34:26JASZCZURY7529 00:46:15M30/10

MICHALAK PIOTR POL 01:35:12GORZÓW WLKP. 88 01:35:08FRIENDLY FIRE6630 00:45:57M30/11

MUSIOŁ ZBIGNIEW POL 01:35:24ZIELONA GÓRA 61 01:35:217231 00:47:28M50/6

WOSZCZYŁO RADOSŁAW POL 01:35:42PSZCZEW 89 01:35:40MMA DEVIL FIGHT CLUB MIĘDZYCHÓD11932 00:45:06M30/12 MGP/5

CICHOMSKI KAMIL POL 01:36:42POLKOWICE 84 01:36:36AKS WYBIEGANI POLKOWICE3933 00:49:05M30/13

JAKIMCZYK ANDRZEJ POL 01:37:25GORUŃSKO 69 01:37:182834 00:48:47M50/7

KOZDRAŚ MICHAŁ POL 01:37:44GORZÓW 89 01:37:384835 00:51:27M30/14

BRONCZAK TOMASZ POL 01:37:51ZBĄSZYŃ 76 01:37:46636 00:48:45M40/10

PAWELEC MARIUSZ POL 01:38:51ZIELONA GÓRA 72 01:38:47KB FORREST GUMP8037 00:48:29M40/11

MAZUREK ZBIGNIEW POL 01:39:03BOBOWICKO 70 01:38:57BIEGAM BO LUBIE6538 00:47:54M40/12

CZARNECKI DARIUSZ POL 01:39:26LUBNIEWICE 74 01:39:221439 00:48:37M40/13

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 01:39:33MIĘDZYCHÓD 58 01:39:318540 00:48:27M60/1

SKÓRSKI JANUSZ POL 01:39:38KRZESZYCE 74 01:39:30MOLEX TEAM9641 00:48:59M40/14

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 01:39:57SIERAKÓW 79 01:39:50SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA3242 00:48:26M40/15

KACZMAREK GRZEGORZ POL 01:40:29MIĘDZYRZECZ 86 01:40:17KP PSP MIĘDZYRZECZ3543 00:51:06M30/15

KUCZYŃSKI MIROSŁAW POL MIĘDZYRZECZ 79 01:40:4013944 00:49:09M40/16

CHĘTNIK ANDRZEJ POL PRZYTOCZNA 71 01:41:12ZJEDNOCZENI PRZYTOCZNA13145 00:48:38M40/17

KĘDZIERZYŃSKI MARIUSZ POL BABIMOST 90 01:41:354546 00:51:20M18/6

SZYNGIEL GRZEGORZ POL KÓRNIK 87 01:41:56KÓRNIK10647 00:50:08M30/16

ANDRZEJEWSKI JACEK POL KOŚCIAN 66 01:42:07KOŚCIAN TEAM148 00:51:20M50/8

ROGALA TOMASZ POL PIESKI 86 01:42:219149 00:50:16M30/17

MIGDAŁ JAN POL ZBĄSZYNEK 59 01:42:30TKKF  :ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ6950 00:50:28M60/2

ŁUCZYŃSKI MACIEJ POL KŁODAWA 75 01:43:08GAWRA5851 00:50:28M40/18

PIEJKO JAKUB POL GAJ 93 01:43:09-8452 00:48:15M18/7

GOLAŃSKI MACIEJ POL ŚWIEBODZIN 75 01:43:31POZRUNIACY2253 00:53:35M40/19

SPYCHAŁA MARIUSZ 71 01:43:5013654 11:54:09M40/20

JANKOWIAK DANIEL POL MIĘDZYCHÓD 78 01:43:53BIEGACZE PMI3055 00:52:01M40/21

PIASECKI LESZEK POL DREZDENKO 77 01:44:47FSD RUN DREZDENKO8356 00:52:30M40/22

CINKA MACIEJ POL GORZÓW WLKP. 86 01:46:14NIEZRZESZONY1357 00:53:46M30/18

ŁAGNOWSKI GRZEGORZ POL ŁĘKNICA 69 01:46:325758 00:53:56M50/9

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL DREZDENKO 74 01:47:10FSD RUN DREZDENKO11559 00:52:31M40/23

KACZOR MARCIN POL ŚWIĘCIECHOWA 75 01:47:193760 00:53:09M40/24

BRZEZIŃSKI GRZEGORZ POL PSZCZEW 86 01:47:43961 00:50:57M30/19 MGP/7

KUROCZYCKI MAREK POL ŚWIEBODZIN 88 01:47:47RECARO TEAM5462 00:54:24M30/20

SZAFERSKI MACIEJ POL ZBĄSZYŃ 81 01:48:29CHŁODNA TEAM ZBĄSZYŃ9963 00:53:51M30/21

DURKOWSKI DAWID POL SZCZECIN 84 01:48:31TATO BIEGA1864 00:52:14M30/22

SZYCHOWIAK DAMIAN POL MIĘDZYCHÓD 83 01:49:05PMI RUNNERS10465 00:53:53M30/23

KWIATKOWSKI ŁUKASZ POL GORZÓW 84 01:49:085666 00:50:16M30/24

OSTRÓWKA MARCIN POL MIĘDZYRZECZ 76 01:49:46MIEDZYRZECZ7667 00:54:44M40/25
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WICHŁACZ DAMIAN POL ZBĄSZYNEK 89 01:49:4611368 00:53:57M30/25

KANIUK ROBERT POL MIĘDZYRZECZ 88 01:49:484069 00:51:19M30/26

WACHOWICZ LESZEK POL MIĘDZYRZECZ 68 01:49:53WACHOWICZ TEAM10770 00:53:32M50/10

KASPERSKI SŁAWOMIR POL OPALENICA 84 01:50:10PROMIEŃ OPALENICA4171 00:53:33M30/27

MICHALSKI PRZEMYSLAW POL MIĘDZYRZECZ 74 01:50:176772 00:53:46M40/26

ZWOLIŃSKI JAROSŁAW POL POZNAŃ 84 01:50:1912273 00:54:58M30/28

FRĄCKOWIAK PIOTR POL KWILCZ 75 01:50:36NIEZRZESZONY2074 00:55:05M40/27

KACZOROWSKI JAN POL DĘBNO 84 01:51:00DĘBNOWSKIE CZŁAPAKI3875 00:55:07M30/29

ANTONIEWICZ ZBIGNIEW POL MIĘDZYCHÓD 70 01:51:03276 00:56:06M40/28

BUSZKOWSKI FILIP POL GAJ WIELKI 74 01:51:13FILON TEAM1177 00:54:40M40/29

KACZMAREK MARIUSZ POL SULECHÓW 59 01:51:4513078 00:54:29M60/3

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL ZBĄSZYŃ 79 01:52:28CHŁODNA TEAM ZBĄSZYŃ12479 00:55:08M40/30

MASLEJ MICHAŁ POL ŚWIĘTY WOJCIECH 86 01:52:35...!...6280 00:55:09M30/30

KACZMAREK ARTUR POL MIĘDZYRZECZ 75 01:52:56EDI TEAM3481 00:52:30M40/31

GÓRSKI BARTOSZ POL PSZCZEW 82 01:53:16BBJ2482 00:54:02M30/31 MGP/8

KROCZAK GRZEGORZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:55:575183 00:54:31M40/32

WILCZEWSKI PIOTR POL GORZÓW 85 01:57:39GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE11484 00:57:09M30/32

STARCZEWSKI KRZYSZTOF POL ŚWIEBODZIN 71 01:58:20BBL13485 00:55:37M40/33

IGNASIAK JAN POL SIERADZ 56 01:59:49RAJSPORT ACTIVE2786 00:58:46M60/4  NIEP/1

WITKOWSKI KAROL POL NOWY TOMYŚL 82 02:01:44-11687 00:56:54M30/33

ROGOWSKI LESZEK POL ZIELONA GÓRA 48 02:02:25NIEZRZESZONY9288 00:59:59M70/1

PŁONKA KRZYSZTOF POL TRZCIEL 75 02:03:458989 00:59:29M40/34

JASICZEK ROMAN POL BIERZWNIK 60 02:05:40SZWLA STARGARD3190 00:59:17M50/11

KOZDROWSKI WIESLAW POL MIĘDZYRZECZ 60 02:06:024991 01:00:28M50/12

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL CZERWIEŃSK 44 02:11:00BRACTWO BIEGACZY892 01:04:12M70/2

DROGOSZ MACIEJ POL MIĘDZYRZECZ 70 02:13:341693 01:03:54M40/35

PASZEL WACŁAW POL WALEWICE 50 02:17:42NIE DOTYCZY7994 01:04:36M60/5

GIERUSZYŃSKI MAREK POL CIBÓRZ 48 02:21:412195 01:07:24M70/3

CZOP JAN POL BABIMOST 39 02:27:23BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL1596 01:10:43M70/4
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OPEN

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 01:23:42GORZÓW WLKP. 85 01:23:40WIERZBICKI RUNNING PROJECT1401 00:41:17K30/1

HURYŃ EWA POL 01:24:11SZCZECIN 73 01:24:09RUNTHEMOUNTAINS262 00:42:06K40/1

BILAWA KAROLINA POL 01:24:14MIĘDZYRZECZ 95 01:24:121353 00:42:29K18/1

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:30:50POZNAŃ 79 01:30:47PARKRUN POZNAŃ1124 00:45:36K40/2

LASECKA ANNA POL 01:32:54GORZÓW WLKP. 81 01:32:511295 00:45:52K30/2

WOCH AGNIESZKA POL 01:39:33ZIELONA GÓRA 73 01:39:28BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA1176 00:49:45K40/3

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:40:29KOŁCZYN 74 01:40:26POSTOMIA KOŁCZYN-SULĘCIN907 00:49:27K40/4

BRYCHCY-NOWAK PAULINA POL STRZYŻEWO 82 01:42:00TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ78 00:51:18K30/3

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL PSZCZEW 56 01:43:47429 00:52:23K60/1 MGP/6

WACHOWSKA PATRYCJA POL GRÓJEC MAŁY 86 01:44:32TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ10810 00:52:12K30/4

ŻMIJA LILIANA POL ZWIERZYN 90 01:44:47FSD SPORT STRZELCE KRAJ.12311 00:52:30K18/2

KACZMARCZYK MARTA POL ŚWIEBODZIN 78 01:46:03BBL ŚWIEBODZIN3312 00:53:25K40/5

MAZANA JUSTYNA POL MIĘDZYCHÓD 78 01:52:06BIEGACZE PMI6413 00:54:06K40/6

JAKIMCZYK MARTYNA POL GORUŃSKO 98 01:55:142914 00:56:09K18/3

GRECZYCHO MILENA POL ZBASZYNEK 92 01:59:522515 00:57:04K18/4

MARYNIAK BARBARA POL PSZCZEW 69 02:08:096016 01:00:49K50/1 MGP/9

WOŚKO ANNA POL PRZYPROSTYNIA 81 02:14:3812817 01:03:51K30/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M18: 18 - 29 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

STARZINSKIJ ANDZEJ UKR 01:10:00KOŃSKOWOLA 90 01:09:59CENTRUM EKSPORTU KLEMENTYNKA981 00:35:29M18/1

BELGRAU SZYMON POL 01:10:26MIĘDZYRZECZ 94 01:10:25MKL SZCZECIN42 00:35:30M18/2

BLACHARSKI ARKADIUSZ POL 01:21:45TORZYM 92 01:21:4453 00:40:55M18/3

PIOTROWSKI ANDRZEJ POL 01:22:24PSZCZEW 01 01:22:23884 00:41:31M18/4 MGP/1

GOJTKA MARIUSZ POL 01:31:41PSZCZEW 90 01:31:39MMA DEVIL MIĘDZYCHOD595 00:47:02M18/5 MGP/4

KĘDZIERZYŃSKI MARIUSZ POL BABIMOST 90 01:41:35456 00:51:20M18/6

PIEJKO JAKUB POL GAJ 93 01:43:09-847 00:48:15M18/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M30: 30 - 39 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PIGŁOWSKI DAWID POL 01:21:59SANTOCKO 82 01:21:57S-ULTRA861 00:40:27M30/1

KŁYSZ MAURYCY POL 01:22:52PRZYPROSTYNIA 86 01:22:50TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ462 00:41:12M30/2

SOBCZYNSKI ADAM POL 01:25:06MIĘDZYCHÓD 87 01:25:05NIEZRZESZONY973 00:40:58M30/3

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 01:26:18PSZCZEW 85 01:26:16MMA DEVIL MIĘDZYCHOD, KP PSP1184 00:43:17M30/4 MGP/2

GOŚCINIAK ŁUKASZ POL 01:27:53ZBĄSZYŃ 81 01:27:51235 00:43:19M30/5

WRÓBEL MARCIN POL 01:30:13ZBĄSZYŃ 82 01:30:09ELMAX TEAM1206 00:45:02M30/6

PAWLAK PIOTR POL 01:30:48MIĘDZYRZECZ 80 01:30:45817 00:44:36M30/7

OTCZYK GRZEGORZ POL 01:31:20WYSZANOWO 84 01:31:18788 00:44:14M30/8

KACZMAREK PRZEMYSŁAW POL 01:31:32SIERAKÓW 80 01:31:25SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA369 00:44:50M30/9

OKOŃ PAWEŁ POL 01:34:30ŁAGÓW 85 01:34:26JASZCZURY7510 00:46:15M30/10

MICHALAK PIOTR POL 01:35:12GORZÓW WLKP. 88 01:35:08FRIENDLY FIRE6611 00:45:57M30/11

WOSZCZYŁO RADOSŁAW POL 01:35:42PSZCZEW 89 01:35:40MMA DEVIL FIGHT CLUB MIĘDZYCHÓD11912 00:45:06M30/12 MGP/5

CICHOMSKI KAMIL POL 01:36:42POLKOWICE 84 01:36:36AKS WYBIEGANI POLKOWICE3913 00:49:05M30/13

KOZDRAŚ MICHAŁ POL 01:37:44GORZÓW 89 01:37:384814 00:51:27M30/14

KACZMAREK GRZEGORZ POL 01:40:29MIĘDZYRZECZ 86 01:40:17KP PSP MIĘDZYRZECZ3515 00:51:06M30/15

SZYNGIEL GRZEGORZ POL KÓRNIK 87 01:41:56KÓRNIK10616 00:50:08M30/16

ROGALA TOMASZ POL PIESKI 86 01:42:219117 00:50:16M30/17

CINKA MACIEJ POL GORZÓW WLKP. 86 01:46:14NIEZRZESZONY1318 00:53:46M30/18

BRZEZIŃSKI GRZEGORZ POL PSZCZEW 86 01:47:43919 00:50:57M30/19 MGP/7

KUROCZYCKI MAREK POL ŚWIEBODZIN 88 01:47:47RECARO TEAM5420 00:54:24M30/20

SZAFERSKI MACIEJ POL ZBĄSZYŃ 81 01:48:29CHŁODNA TEAM ZBĄSZYŃ9921 00:53:51M30/21

DURKOWSKI DAWID POL SZCZECIN 84 01:48:31TATO BIEGA1822 00:52:14M30/22

SZYCHOWIAK DAMIAN POL MIĘDZYCHÓD 83 01:49:05PMI RUNNERS10423 00:53:53M30/23

KWIATKOWSKI ŁUKASZ POL GORZÓW 84 01:49:085624 00:50:16M30/24

WICHŁACZ DAMIAN POL ZBĄSZYNEK 89 01:49:4611325 00:53:57M30/25

KANIUK ROBERT POL MIĘDZYRZECZ 88 01:49:484026 00:51:19M30/26

KASPERSKI SŁAWOMIR POL OPALENICA 84 01:50:10PROMIEŃ OPALENICA4127 00:53:33M30/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.05.2019 13:30:01



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZWOLIŃSKI JAROSŁAW POL POZNAŃ 84 01:50:1912228 00:54:58M30/28

KACZOROWSKI JAN POL DĘBNO 84 01:51:00DĘBNOWSKIE CZŁAPAKI3829 00:55:07M30/29

MASLEJ MICHAŁ POL ŚWIĘTY WOJCIECH 86 01:52:35...!...6230 00:55:09M30/30

GÓRSKI BARTOSZ POL PSZCZEW 82 01:53:16BBJ2431 00:54:02M30/31 MGP/8

WILCZEWSKI PIOTR POL GORZÓW 85 01:57:39GORZOWSKIE BIEGANIE CZWARTKOWE11432 00:57:09M30/32

WITKOWSKI KAROL POL NOWY TOMYŚL 82 02:01:44-11633 00:56:54M30/33

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40: 40 - 49 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WALKOWSKI CEZARY POL 01:19:25MIĘDZYRZECZ 76 01:19:23KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA MIĘDZYRZECZ1101 00:39:26M40/1

NAGLACKI GRZEGORZ POL 01:22:40SZCZECIN 72 01:22:38RAZ SZCZECIN732 00:41:13M40/2

MUCHAJER LUKASZ POL 01:25:43MIĘDZYRZECZ 78 01:25:41MUSZKI TEAM713 00:42:05M40/3

OSTRÓWKA MARIUSZ POL 01:26:41ZIELONA GÓRA 75 01:26:38774 00:43:17M40/4

KOŻUCH DARIUSZ POL 01:27:57ŁAGÓW 74 01:27:55TEAM ŁAGÓW505 00:43:43M40/5

KSIĄŻEK SEBASTIAN POL 01:29:23SULECHÓW 79 01:29:19RUNNER SAM PO LESIE536 00:43:51M40/6

SZCZECIŃSKI PIOTR POL 01:30:12ZBĄSZYŃ 79 01:30:09-1017 00:45:02M40/7

PIOSIK ARTUR POL 01:31:09BABIMOST 76 01:31:07KOLECTEAM878 00:45:31M40/8

SZEMET JAROSLAW POL 01:31:29WROCŁAW 74 01:31:26HAYAL.EU1029 00:44:57M40/9

BRONCZAK TOMASZ POL 01:37:51ZBĄSZYŃ 76 01:37:46610 00:48:45M40/10

PAWELEC MARIUSZ POL 01:38:51ZIELONA GÓRA 72 01:38:47KB FORREST GUMP8011 00:48:29M40/11

MAZUREK ZBIGNIEW POL 01:39:03BOBOWICKO 70 01:38:57BIEGAM BO LUBIE6512 00:47:54M40/12

CZARNECKI DARIUSZ POL 01:39:26LUBNIEWICE 74 01:39:221413 00:48:37M40/13

SKÓRSKI JANUSZ POL 01:39:38KRZESZYCE 74 01:39:30MOLEX TEAM9614 00:48:59M40/14

JÓŹWIAK MARIUSZ POL 01:39:57SIERAKÓW 79 01:39:50SIERAKOWSKI KLUB BIEGACZA3215 00:48:26M40/15

KUCZYŃSKI MIROSŁAW POL MIĘDZYRZECZ 79 01:40:4013916 00:49:09M40/16

CHĘTNIK ANDRZEJ POL PRZYTOCZNA 71 01:41:12ZJEDNOCZENI PRZYTOCZNA13117 00:48:38M40/17

ŁUCZYŃSKI MACIEJ POL KŁODAWA 75 01:43:08GAWRA5818 00:50:28M40/18

GOLAŃSKI MACIEJ POL ŚWIEBODZIN 75 01:43:31POZRUNIACY2219 00:53:35M40/19

SPYCHAŁA MARIUSZ 71 01:43:5013620 11:54:09M40/20

JANKOWIAK DANIEL POL MIĘDZYCHÓD 78 01:43:53BIEGACZE PMI3021 00:52:01M40/21

PIASECKI LESZEK POL DREZDENKO 77 01:44:47FSD RUN DREZDENKO8322 00:52:30M40/22

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL DREZDENKO 74 01:47:10FSD RUN DREZDENKO11523 00:52:31M40/23

KACZOR MARCIN POL ŚWIĘCIECHOWA 75 01:47:193724 00:53:09M40/24

OSTRÓWKA MARCIN POL MIĘDZYRZECZ 76 01:49:46MIEDZYRZECZ7625 00:54:44M40/25

MICHALSKI PRZEMYSLAW POL MIĘDZYRZECZ 74 01:50:176726 00:53:46M40/26

FRĄCKOWIAK PIOTR POL KWILCZ 75 01:50:36NIEZRZESZONY2027 00:55:05M40/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ANTONIEWICZ ZBIGNIEW POL MIĘDZYCHÓD 70 01:51:03228 00:56:06M40/28

BUSZKOWSKI FILIP POL GAJ WIELKI 74 01:51:13FILON TEAM1129 00:54:40M40/29

MICHAŁOWSKI PAWEŁ POL ZBĄSZYŃ 79 01:52:28CHŁODNA TEAM ZBĄSZYŃ12430 00:55:08M40/30

KACZMAREK ARTUR POL MIĘDZYRZECZ 75 01:52:56EDI TEAM3431 00:52:30M40/31

KROCZAK GRZEGORZ POL MIĘDZYRZECZ 78 01:55:575132 00:54:31M40/32

STARCZEWSKI KRZYSZTOF POL ŚWIEBODZIN 71 01:58:20BBL13433 00:55:37M40/33

PŁONKA KRZYSZTOF POL TRZCIEL 75 02:03:458934 00:59:29M40/34

DROGOSZ MACIEJ POL MIĘDZYRZECZ 70 02:13:341635 01:03:54M40/35

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M50: 50 - 59 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MARYNIAK KRZYSZTOF POL 01:29:39PSZCZEW 68 01:29:36611 00:43:38M50/1 MGP/3

DUDA DARIUSZ POL 01:30:57ZIELONA GÓRA 62 01:30:55172 00:45:34M50/2

CAL PIOTR POL 01:32:29ŚWIEBODZIN 69 01:32:27EVERYDAY RUNNER FSW MACS123 00:45:37M50/3

BAER TOMASZ POL 01:32:43BABIMOST 68 01:32:40KOLECTEAM ZBASZYNEK34 00:45:33M50/4

BURY ANDRZEJ POL 01:32:52GORZÓW WLKP 65 01:32:44105 00:46:49M50/5

MUSIOŁ ZBIGNIEW POL 01:35:24ZIELONA GÓRA 61 01:35:21726 00:47:28M50/6

JAKIMCZYK ANDRZEJ POL 01:37:25GORUŃSKO 69 01:37:18287 00:48:47M50/7

ANDRZEJEWSKI JACEK POL KOŚCIAN 66 01:42:07KOŚCIAN TEAM18 00:51:20M50/8

ŁAGNOWSKI GRZEGORZ POL ŁĘKNICA 69 01:46:32579 00:53:56M50/9

WACHOWICZ LESZEK POL MIĘDZYRZECZ 68 01:49:53WACHOWICZ TEAM10710 00:53:32M50/10

JASICZEK ROMAN POL BIERZWNIK 60 02:05:40SZWLA STARGARD3111 00:59:17M50/11

KOZDROWSKI WIESLAW POL MIĘDZYRZECZ 60 02:06:024912 01:00:28M50/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.05.2019 13:30:53



M60: 60 - 69 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 01:39:33MIĘDZYCHÓD 58 01:39:31851 00:48:27M60/1

MIGDAŁ JAN POL ZBĄSZYNEK 59 01:42:30TKKF  :ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ692 00:50:28M60/2

KACZMAREK MARIUSZ POL SULECHÓW 59 01:51:451303 00:54:29M60/3

IGNASIAK JAN POL SIERADZ 56 01:59:49RAJSPORT ACTIVE274 00:58:46M60/4  NIEP/1

PASZEL WACŁAW POL WALEWICE 50 02:17:42NIE DOTYCZY795 01:04:36M60/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M70: 70-  lat i więcej

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ROGOWSKI LESZEK POL ZIELONA GÓRA 48 02:02:25NIEZRZESZONY921 00:59:59M70/1

BRZEZIŃSKI BOLESŁAW POL CZERWIEŃSK 44 02:11:00BRACTWO BIEGACZY82 01:04:12M70/2

GIERUSZYŃSKI MAREK POL CIBÓRZ 48 02:21:41213 01:07:24M70/3

CZOP JAN POL BABIMOST 39 02:27:23BABIMOJSKI KLUB BIEGOWY BAKCYL154 01:10:43M70/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

11.05.2019 13:31:22



K18: 18 - 29 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

BILAWA KAROLINA POL 01:24:14MIĘDZYRZECZ 95 01:24:121351 00:42:29K18/1

ŻMIJA LILIANA POL ZWIERZYN 90 01:44:47FSD SPORT STRZELCE KRAJ.1232 00:52:30K18/2

JAKIMCZYK MARTYNA POL GORUŃSKO 98 01:55:14293 00:56:09K18/3

GRECZYCHO MILENA POL ZBASZYNEK 92 01:59:52254 00:57:04K18/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30: 30 - 39 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

PADUSZYŃSKA WIOLETTA POL 01:23:42GORZÓW WLKP. 85 01:23:40WIERZBICKI RUNNING PROJECT1401 00:41:17K30/1

LASECKA ANNA POL 01:32:54GORZÓW WLKP. 81 01:32:511292 00:45:52K30/2

BRYCHCY-NOWAK PAULINA POL STRZYŻEWO 82 01:42:00TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ73 00:51:18K30/3

WACHOWSKA PATRYCJA POL GRÓJEC MAŁY 86 01:44:32TKKF `ŁABĘDŹ` ZBĄSZYŃ1084 00:52:12K30/4

WOŚKO ANNA POL PRZYPROSTYNIA 81 02:14:381285 01:03:51K30/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K40: 40 - 49 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

HURYŃ EWA POL 01:24:11SZCZECIN 73 01:24:09RUNTHEMOUNTAINS261 00:42:06K40/1

WAWRZYNIAK MAŁGORZATA POL 01:30:50POZNAŃ 79 01:30:47PARKRUN POZNAŃ1122 00:45:36K40/2

WOCH AGNIESZKA POL 01:39:33ZIELONA GÓRA 73 01:39:28BRACTWO BIEGACZY ZIELONA GÓRA1173 00:49:45K40/3

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:40:29KOŁCZYN 74 01:40:26POSTOMIA KOŁCZYN-SULĘCIN904 00:49:27K40/4

KACZMARCZYK MARTA POL ŚWIEBODZIN 78 01:46:03BBL ŚWIEBODZIN335 00:53:25K40/5

MAZANA JUSTYNA POL MIĘDZYCHÓD 78 01:52:06BIEGACZE PMI646 00:54:06K40/6
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K50: 50 - 59 lat

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MARYNIAK BARBARA POL PSZCZEW 69 02:08:09601 01:00:49K50/1 MGP/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K60: 60 lat i więcej

XXXVI PSZCZEWSKA DWUDZIESTKA - BIEGAJMY RAZEM

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 11.05.2019

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KAWIORSKA-DUDA MARIA POL PSZCZEW 56 01:43:47421 00:52:23K60/1 MGP/6
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